
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gmina/aktualnosci/Informacje-zalecenia-porady-w-zwiazku-z-szerzeniem-sie-nowego-koronawirusa-SARS-CoV-2/idn:418

2/printpdf.html

Aktualności

Informacje, zalecenia, porady w związku z szerzeniem się
nowego koronawirusa SARS-CoV-2 2020-03-10

Zawieszone zajęcia w szkołach i przedszkolach. 

TELEPORADY LEKARSKIE W PRZYCHODNI ZATOR - telefon 33 84 12 150 od poniedziałku do czwartku w godz. 12.30 -
13.00

Informacje Dyrektora Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Zatorze:  /kliknij tutaj/1.
Ministerstwo zdrowia  https://www.gov.pl/web/zdrowie/co-musisz-wiedziec-o-koronawirusie2.
Główny Inspektor Sanitarny https://gis.gov.pl/3.
Wojewódzka Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna w Krakowie: http://wsse.krakow.pl/page/4.
Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Oświęcimiu: https://psseoswiecim.wsse.krakow.pl/5.
Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu: 6.
https://www.powiat.oswiecim.pl/aktualnosci/koronawirus-informacje-i-zalecenia/
Zakład Ubezpieczeń Społecznych: Informacja o uprawnieniach do świadczeń z powodu poddania się kwarantannie7.
lub izolacji
Rozporządzenie Ministra Zdrowia: W sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia8.
epidemicznego.
Serwis Rzeczpospolitej Polskiej (gov.pl): https://www.gov.pl/web/koronawirus9.

Eksperci apelują, aby w przypadku podejrzenia nie podróżować środkami
komunikacji publicznej, nie udawać się też na izbę przyjęć szpitala,
oddział ratunkowy i nie odwiedzać lekarza rodzinnego, bo możemy
stanowić potencjalne źródło zagrożenia.
Jeśli niepokojące objawy nie występują, ale osoba wróciła z kraju, gdzie
występują przypadki zarażenia koronawirusem, powinna obserwować
stan swojego zdrowia i w miarę możliwości ograniczyć przez 14 dni
kontakty społeczno-zawodowe.
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Telefoniczna Informacja Pacjenta – 800-190-590 – tu przez całą dobę uzyskasz informacje o postępowaniu w sytuacji



podejrzenia zakażenia koronawirusem.

Pod numerem bezpłatnej i całodobowej Telefonicznej Informacji Pacjenta uzyskasz informacje o postępowaniu w sytuacji
podejrzenia zakażenia koronawirusem.

Konsultanci poinformują Cię:

czym jest koronawirus
jak się zabezpieczyć przed koronawirusem
co zrobić, gdy wracasz z kraju, w którym zdarzyły się przypadki zakażenia koronawirusem i masz wątpliwości co do
swojego stanu zdrowia
gdzie znajdziesz najbliższą placówkę inspekcji sanitarnej lub oddział zakaźny szpitala oraz dowiesz się jak się z nimi
skontaktować
gdy będziesz mieć jakiekolwiek wątpliwości związane z postępowaniem w sytuacji podejrzenia zakażania
koronawirusem.

Połączenie z Telefoniczną Informacją Pacjenta jest bezpłatne, a z konsultantami porozmawiasz przez całą dobę, siedem dni w
tygodniu.

Jeśli wolisz napisać maila zapraszamy do kontaktu przez stronę: Zadaj pytanie TIP

Jeśli chcesz skorzystać z czatu zapraszamy do kontaktu przez stronę: Czat z konsultantem TIP

Jeśli posługujesz się językiem migowym zapraszamy do kontaktu w dni robocze od 8 do 16 przez: Komunikator video
z udziałem tłumacza języka migowego
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